
 Temeljem članka 46. Zakona o proračunu (NN broj 87/08, 136/12, 15/15) članka 32. 

Odluke o izvršavanju proračuna Općine Kostrena za 2015. godinu (Službene novine Općine 

Kostrena 4/14) te članka  44.   Statuta Općine Kostrena (Službene novine primorsko goranske 

županije broj 26/09, 10/13, 17/14)  Načelnica Općine Kostrena donijela je: 

 

ODLUKU 

o preraspodjeli sredstava u Proračunu Općine Kostrena za 2015. godinu 

 

I. 

Načelnica Općine Kostrena  preraspodjeljuje sredstva na stavkama unutar razdjela 001: 

Predstavnička i izvršna tijela i Razdjela  002: Jedinstveni upravni odjel Proračuna Općine 

Kostrena za 2015. godinu kako slijedi: 

  

Šifra NAZIV Plan 2015. Povećanje Smanjenje Novi plan 

 

A030401 

Redovna 

djelatnost stručnih 

službi – plaće za 

zaposlene 

 

2.060.000,00 

  

82.000,00 

 

1.978.000,00 

 

A030401 

Redovna 

djelatnost stručnih 

službi – doprinosi 

za obvezno ZO 

 

324.000,00 

  

14.000,00 

 

310.000,00 

A060102 Prijevoz 

srednjoškolske 

djece 

 

110.000,00 

  

5.500,00 

 

104.500,00 

 

K091238 

Opremanje 

ginekološke 

ambulante 

 

  220.000,00 

  

11.000,00 

 

209.000,00 

 

K091301 

 

Dom za starije 

osobe 

 

 

715.350,00 

  

35.700,00 

 

 

679.650,00 

 Izgradnja     



K140850 

 

kanalizacije  i 

sustava 

vodoopskrbe 

Glavani-Šubati 

100.000,00 5.000,00 95.000,00 

 

K140808 

 

 

CestaSvežanj-

Doričići 

 

5.000.000,00 

  

250.000,00 

 

4.750.000,00 

 

K140826 

 

Cesta Rožići 

 

 

380.000,00 

  

19.000,00 

 

361.000,00 

 

K140834 

 

JR rasvjete ceste 

Svežanj-Doričići  

 

100.000,00 

  

5.000,00 

 

95.000,00 

 

A151103 

 

Obvezatna 

preventivna DDD 

 

80.000,00 

  

4.000,00 

 

76.000,00 

 

A151117 

 

 

Utrošak energije 

javna rasvjeta 

 

660.000,00 

  

30.000,00 

 

630.000,00 

 

A151124 

 

 

Tekuće i 

investicijsko 

održavanje dječjih 

igrališta 

 

 

150.000,00 

  

 

7.500,00 

 

 

142.500,00 

 

T160519 

Proširenje platoa 

okretišta Vrh 

Martinšćice 

 

75.000,00 

  

3.450,00 

 

71.550,00 

 

K171002 

 

Izrada PPU 

 

 

420.000,00 

  

21.000,00 

 

399.000,00 

K171006 Naknada za 

izvlaštenje  

 

2.150.000,00 

  

107.000,00 

 

2.043.000,00 

      



K171068 Sportski kampus 348.500,00 17.400,00 

 

331.100,00 

 

K171037 

 

Projekt lukobrana 

uvale Žurkovo 

 

 

350.000,00 

  

17.500,00 

 

332.500,00 

 

A180714 

Studija turističkog 

razvoja , mjera 

7.1 za ruralni 

razvoj 

 

135.000,00 

  

6.700,00 

 

128.300,00 

 

A180704 

 

Poticanje srednjeg 

i malog 

poduzetništva 

 

300.000,00 

  

15.000,00 

 

285.000,00 

 

 

A190625 

 

Poticanje 

energetske 

učinkovitosti- 

obiteljske kuće 

 

 

 

250.000,00 

  

 

12.500,00 

 

 

237.500,00 

 

K200302 

 

Kapitalna 

ulaganja - DV 

 

325.000,00 

  

16.000,00 

 

309.000,00 

 

A020607 

 

 

Ostale aktivnosti 

izvršnog tijela – 

intelektualne 

usluge 

 

170.000,00 

 

 

37.000,00 

  

207.000,00 

 

A071004 

 

List Naša 

Kostrena – 

autorski honorari 

 

100.000,00 

 

7.300,00 

  

107.300,00 

 

A091201 

 

Naknada po 

 

 

 

 

  

 



 rođenju djeteta 

 

110.000,00 10.000,00 120.000,00 

 

K140851 

 

Nogostup 

Maračići - 

Valentinovo 

 

210.000,00 

 

40.000,00 

  

250.000,00 

 

A151101 

 

Održavanje 

nerazvrstanih 

cesta  

 

2.100.000,00 

 

28.000,00 

  

2.128.000,00 

 

A151102 

 

 

Održavanje plaža 

 

250.000,00 

 

86.000,00 

  

336.000,00 

 

 

A151124 

 

 

Tekuće i 

investicijsko 

održavanje dječjih 

igrališta 

 

50.000,00 

 

5.000,00 

  

55.000,00 

 

A151201 

 

 

Tekuće i 

investicijsko 

održavanje 

objekata u 

vlasništvu Općine 

 

940.000,00 

 

100.000,00 

  

1.040.000,00 

 

T160520 

 

Rampa – prilaz 

Šojska 27H 

 

70.000,00 

 

3.500,00 

  

73.500,00 

 

A151207 

 

Energetska 

učinkovitost za 

objekte u 

vlasništvu Općine 

- ISGE 

 

 

70.000,00 

 

 

16.250,00 

  

 

86.250,00 



A180713 Programi 

poticanja-fondovi, 

ministarstva ,EU 

natječaji 

 

1.080.000,00 

 

318.000,00 

  

1.398.000,00 

A180702 Promicanje 

turističkog 

razvoja 

 

233.000,00 

 

20.200,00 

  

253.200,00 

 

A200301 

Tekuće 

održavanje - DV 

 

245.000,00 

 

14.000,00 

  

259.000,00 

 UKUPNO 19.880.850,00 685.250,00 685.250,00 19.880.850,00 

 

II. 

 Načelnica će o izvršenoj preraspodjeli sredstava izvijestiti Općinsko vijeće Općine Kostrena 

u sklopu Godišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna Općine Kostrena za 2015. godinu. 

 

III. 

Ovom preraspodjelom proračunskih sredstava ne mijenja se iznos ukupno planiranih rashoda i 

izdataka Proračuna Općine Kostrena za 2015. godine. 

 

IV. 

Ova Odluka je sastavni dio Proračuna Općine Kostrena za 2015. godinu. 

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja , a objaviti će se   u Službenim novinama 

Općine Kostrena. 

 

         Općinska načelnica 

 

               Mirela Marunić, dipl. ing  

                 

    


